
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Старо-Утчанская средняя общеобразовательная школа с полным днем обучения 

 

ПРИКАЗ 

От  

 

д. Ст.Утчан 

 

 

 

Об утверждении персонализированной программы наставнической 
деятельности педагогических работников на 2023-2024 учебный 
год 
 

Действуя на основании Письма Минпросвещения от 23.01.2020 №МР-42/02 «О 

направлении целевой модели наставничества и методических рекомендаций»; Приказа 

Министерства образования и науки Удмуртской Республик и от 16 февраля 2022 г. №255 

«Об организации работы по внедрению Региональной целевой модели наставничества 

педагогических работников и обучающихся образовательных организаций Удмуртской 

Республики» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить персонализированную программа наставнической деятельности 

педагогических работников  ОО на 2023-2024 учебный год. 

 

 

Директор: ______________ Кардапольцев А.Ю. 

№ 98 
30  08 2023 


